

भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011 DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



प्रेस विज्ञिस

आरडीएसओ द्वारा रक्तदान शिविर का आयोजन

आरडीएसओ अस्पताल में आज दिनांक 14.11.2024 को डिपार्टमेंट ऑफ ट्रांसफ्यूजन मेडिसिन ,केजीएमयू के सहयोग से स्वैच्छिक रक्तदान शिविर का आयोजन किया गया। रक्तदान शिविर का शुभारंभ महानिदेशक आरडीएसओ, श्री उदय बोरवणकर के करकमलों द्वारा किया गया।

इस शिविर में डिपामैंट ऑफ़ ट्रांसफ्यूजन मेडिसिन, केजीएमयू के विभागाध्यक्ष डॉक्टर तूलिका चंद्र का नेतृत्व रहा । इस शिविर में आरडीएसओं के कर्मचारियों, अधिकारीगण के साथ -साथ महानिदेशक महोदय, श्री उदय बोरवणकर ने रक्तदान किया एवं अन्य लोगों को भी रक्तदान हेतु प्रोत्साहित किया । डॉ. कमल किशोर, पीसीएमओं ने भी सभी को रक्तदान हेतु प्रेरित किया गया । इस शिविर के माध्यम से 39 यूनिट ब्लड इकट्ठा किया गया जिसके द्वारा कई जीवन बचाए जा सकते हैं ।

इस अवसर पर डॉ.ज्योत्सना, डॉ.अनुज कुमार सिंह, डॉ.मेराज अहमद, डॉ. सतीश कुमार, डॉ. मृदुल शुक्ला, डॉ. सुरजीत प्रताप सिंह एवं श्री ए.के. सोनी, निदेशक/भंडार भी मौजूद रहे ।

सं .पीआर/पब्लिसिटी/24/83

दिनांक : 14.11.2024

कृपया उपरोक्त समाचार को अपने प्रतिष्ठित समाचार पत्र में प्रकाशित करने की व्यवस्था करें।

कृते कार्यकारी निदेशक/प्रशासन

सेवा में संपादक.....



भारत सरकार - रेल मंत्रालय अनुसंधान अभिकल्प और मानक संगठन लखनऊ - 226 011 EPBX (0522) 2451200 Fax (0522) 2458500

Government of India-Ministry of Railways Research Designs & Standards Organisation Lucknow - 226 011 DID (0522) 2450115 DID (0522) 2465310



PRESS RELEASE

RDSO Organized Blood donation camp

A voluntary blood donation camp was organized at RDSO Hospital today on 14.11.2024 in collaboration with Department of Transfusion Medicine, KGMU. Shri Uday Borwanker, Director General/RDSO inaugurated the blood donation camp.

This camp was led by Dr. Tulika Chandra, Head of Department of Department of Transfusion Medicine, KGMU. In this camp, along with the employees and officers of RDSO, Director General, Shri Uday Borwanker donated blood and also encouraged others to donate blood. Dr. Kamal Kishore, PCMO also motivated everyone to donate blood. Through this camp, 39 units of blood were collected from which many lives can be saved.

	On this	occasion	, Dr.	Jyotsna,	Dr.	Anuj	Kumai	Singh	n, Dr.	Meraj	Ahmed,	Dr.	Satish
Kumar, Dr	. Mridul	Shukla, I	Dr. Sı	ırjeet Pra	tap S	Singh a	and Shr	i A.K.	Soni,	Directo	or / Store	s we	re also
present.													

PR/Publicity/24/83

Date. 14.11.2024

Kindly arrange to publish the above News item with photograph in your esteemed daily News Paper.

for Executive Director/Admin

The Editor....